Infirmitas ab in et firmus cōponit infirmitas ma mū. i. non firm⁹ q̄si sine forma. i. sine calore. et cōparat minor simus. vñ infirme mi⁹ sine aduer. Inuenit etiā infirmitas apud antiquos. vñ in li. Sapi. ca. iiii. Infirmiter posita a vento cōmouebunt. et h̄ infirmitas tatis: et infirmoz maris. i. esse vel fieri infirmū. vñ beatus Paulus in. ij. ad Cor. ca. xi. Quis infirmat et ego nō infirmoz. Inuenit etiā infirmomas verbū actiuū. i. debilitare: falsificare enervare: et cōponit ab in et firmo mas.

Infisco scas scani cōponit ab in et fisco scas. et est infiscare in fiscū mittere: vñ illud: Et res eius infiscant. i. in publicū deueniant. et est actiuū.

Infligo gis xi ctū et infligo as in eodē sensu. i. inferre: irrogare: introfligere. et est actiuū. et pdu. fi. infligo.

Informis ab in et forma cōponit h̄ et h̄ informis et h̄ me. i. turpis q̄si sine formitate: nō qz careat oīno forma: s̄ qz careat pulchra et precipua forma. vñ informiter aduer. et h̄ informitas tatis.

Inflo flas in flo flas exponit.

Infortuniū tunij. i. aduersitas: mala fortuna. et cōponit ab in et fortunū.

Infra dicitur ab in et est aduer. loci. et cōparat infra rior simus. vñ inferius sine aduer. et s̄git infra locale deffionē vel suppositionē: cui s̄riū est supra. vñ male dicitur sū infra muros ciuitatis: nisi esse defossus muris: vide in intra.

Infrenis. ab in et frenū cōponit h̄ et h̄ infrenis et h̄ ne: et infrenus na nū. i. sine freno: et pdu. fre.

Infrequens cor. penul. vide in frequens.

Infringo gis exponit in frango gis.

Infronitus ta tū exponit in infronitus.

Infrunitus ta tū penul. pdu. idē est qd̄ infronitus. i. nō frunitus. Eccle. xiiij. Animo infrunito et irreuerenti ne tradas me. Inuenit etiā inibi infrunito. et cōponit ab in et frumen qd̄ est ps gutturis: vbi cibus sapit. vñ infrunit⁹ q̄si sine frumine. i. sine sapore sapientie. i. insipiens: stultus: indiscretus: sine freno rōnis.

Infucatus ta tū. i. syncerus: sine fūco: ab in et fucatus cōponit qd̄ exponit in fūco cas.

Infula le est fasciola sacerdotalis capitis alba i modū diametris: a q̄ vitte ab vtraqz pte dependent: q̄ infulā vinciant. vñ et vitte dicte sunt qz vinciant. sed infula plerūqz lata erat: plerūqz tortilis de albo et cocco.

Infurno nas in furnus exponit.

Infusio sas sati sare. i. fusio inuoluere. et cōponit ab in et fusio: et pdu. fu.

Infusozū rij in fusozū exponit.

Ingeniculans lantis oīs ge. i. genu vel genua flectens vel inclinans: et cor. cu.

Ingeniū nij cōponit ab in et geniū i eodē sensu. illa vō positio in addita nihil opat nisi q̄ notat ingeniū esse intrinsecā vim aīe et nālem. vñ etiā dicitur ingeniū quasi ingenitū. i. a nā: et est etymo. vñ h̄ ingeniolū li dimi. et ingeniosus sa sū. et cōparat ingeniosus fior simus. vñ ingeniosus sine aduer. et h̄ ingeniositas tatis. et ingenioz aris. i. ingeniū exercere: et ingeniose se h̄re. et ponit p̄ decipe et tunc est transitiuū. Itē ab ingeniū h̄ ingeniositas tatis. astutia calliditas: prudentia: subtilitas.

Ingenuus ab in et genus cōponit ingenuus nua nuū. et dicitur ingenuus nobilis q̄ in genere h̄ libertatē cū facto sicut libertus. vñ greci ingenuos eugenes vocat: qz sūt boni generis. vñ h̄ ingenuitas tat. i. nobilitas. et cor. ge. vñ Quod de arte. Dedecet ingenuos tedia ferre sui.

Ingerfo sas in gersa exponit.

Ingloriosus in gloria exponit.

Inglorius ab in et gloria cōponit inglorius ria riū. i. sine gloria: absqz honore: idē qd̄ ingloriosus. vñ quidam: The queras gloriā: et nō dolebis qm̄ inglorius eris.

Ingluues ab inglutio tis derivat h̄ ingluuiet uiei. i. vomitas. vñ ingluuiosus sa sū. i. vorax: vñ ingluuiet cōponit ab in et gula: q̄si in gulā veniens.

Ingratus ab in et gratus cōponit ingratus ta tū: et s̄git ma nā ingratus. i. nō gratus: nō acceptabilis. et ingratus. i. memor bñficij. et ingratus. i. irremuneratus. et cōparat. vñ h̄ ingratitude dimis. et dicitur ingratus q̄si sine grā. vñ dicitur dicitur ingratus acceptoz imemor oīs: Et cuius merita sequitur retributio nulla: Et cui dicendi deerit grā vel faciē. Et nota q̄ ille q̄ bñficiū dat nō statim d̄ se exhibere p̄nitorē ingratitudinis: sed prius piū medicū: vt. s. iterum bñficijs ingratitudinē sanet. Et scias q̄ sicut dicit Bernardus i canticis sermōe. v. Ingratitudo inimica est de exinanitio meritorū: virtutū disp̄sio: bñficiōz p̄ditio. Ingratitudo ventus vrens exiccās fontē pietatis: rosē mēfluenta grē. Et Aug. in sermo. scti Stephani dicit: q̄ p̄ est aliquoties q̄ nō solū inimicos nō diligimus: sed et amicis qd̄ fidē integrā custodim⁹. Sed e d̄terlo gr̄ actio est inuitatio ad plus dandū. vide in canis.

Ingredior deris ingressus sū. i. intrare: ab in et gradior deris cōponit: et cor. gre.

Ingruo gruis gruit in gruo is exponit.

Ingaudio dis in gaudio exponit.

Inguen guinis neu. ge. ps corpis circa pudēda sic dicitur vnguo guis siue ab vntione: et cor. penul. gtī.

Inhabilis exponit in habilis.

Inberes ab in et beres res cōponit inberes res si sū. i. inberens berere. vñ h̄ et h̄ et h̄ inberens tis. vñ inberens aduer. et h̄ inberentia tie: et pdu. be.

Inbibeo bes bui bitū cōponit ex in et habeo bes. et est inbibere: p̄hibere: cohibere: vitare: remouere: separare. et est impriuatiuū. Est enī inbibere: nō habere. vñ h̄ inbibentozis. et cor. bi inbibeo.

Inbibitor tozis. ab inbibeo bes dicitur h̄ inbibitor tozis. i. pedellus: qui et angarius et exactor dicitur: qz in nimis petendo et iniuste ferendo inbibet hoīes: vel qz inbibet lites inter eos: et cor. bi.

Inhumanus na nū vide in humanus.